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        Secretaría de Hacienda

Número Participación (%) Acumulado (%) Participación (%) Acumulado (%) Promedio
Hasta $ 500 26.419 11,0 11,0 4,0 4,0 378,15
501-1000 118.914 49,4 60,4 34,9 38,8 740,50
1001-1500 58.403 24,3 84,7 28,5 67,3 1.234,23
1501-2000 21.829 9,1 93,8 14,6 82,0 1.694,33
2001-2500 7.442 3,1 96,9 6,5 88,5 2.199,38
2501-3000 2.942 1,2 98,1 3,2 91,6 2.717,44
3001-3500 1.337 0,6 98,6 1,7 93,3 3.238,34
3501-4000 968 0,4 99,0 1,4 94,8 3.728,76
4001-4500 555 0,2 99,3 0,9 95,7 4.232,30
4501-5000 450 0,2 99,5 0,8 96,5 4.695,13
5001-5500 459 0,2 99,7 0,9 97,5 5.208,54
5501-6000 187 0,1 99,7 0,4 97,9 5.750,43
Mayor a $ 6000 648 0,3 100,0 2,1 100,0 8.187,23
Total 240.553 100,0 100,0 1.050,29

NOTA: No incluye 2144 Licencias sin Goce de Haberes.

PODER EJECUTIVO NACIONAL - CONSOLIDADO
DISTRIBUCION DE LOS SALARIOS POR TRAMOS DE LOS AGENTES OCUPADOS EN EL PODER EJECUTIVO NACIONAL

ABRIL 2002

Se incluyen los contratos cuyo gasto se imputaba a otros incisos los que, a partir de la vigencia del Presupuesto General de la 
Administración Nacional para 2002 (abril 2002) se incorporan paulatinamente al inciso 1 - Gastos en personal, de acuerdo con lo dispuesto 
por el artículo 3º del Dto. Nº 1184/01

Cargos OcupadosTramos Masa Salarial
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